Decimo octavo. **S**ecundum ligna hinc a  
rum sic ignis exardescet. **S**icut ergo in  
moralibus. **A**uaritia desiderantis.  
rebus non exstinguitur sed augetur  
**N**am more ignis cum ligna que deser  
uant suscipit excresecit. **T**ertium est  
tale si quis vellet implere titulam  
sapientia: stultus est. quia sapientia  
cum titula nulla: habet uenientiam  
nec exuerso. **E**odem modo stultus  
est qui implere uult animam suam: pe  
cunia cum nulla ad inuicem habent  
uenientiam. quia anima est res spiritualis:  
et pecunia materialis. si animam im  
plere potest per sapientiam: pecunia  
archa: et tunc bene ueniunt. **C**ontra  
vi. **Q**uis autem deservit templo dei cum  
ydo. **T**empus dei est anima. **C**ontra  
vi. **V**os estis tempus dei uini. **Q**uod uolum  
auari est nummum. **C**ontra  
vi. **A**uaritia  
que est ydolo yfuitus. **I**sta ergo anima  
que est tempus dei: nummum? que est tempus avari  
uenire non potest. **Q**uartum exemplum est  
tale. **S**i aliquis vellet implere hoc reus  
amplissimum cum uno grano tritici stul  
tus est. **A**mplissimum hoc reus est aie ap  
petitus. **S**i enim totum mundum posside  
ret adhuc aliam mundum appeteret  
quo habitaret adhuc aliam affecta  
ret a sic quasi in infinitum se appe  
titus extenderet. **S**olus ergo deus  
est maior omni appetitu anime: ip  
sum appetitum implere potest. **A**u  
gustinus in libro confessionum. **F**ecisti  
nos domine ad te. et inquietum est  
cor nostrum. nisi requiescat in te. **O**m  
nis copia que deus meus non est  
est mihi egestas. **P**s. **Q**ui replet

in bonis desiderium tuum.

**Sermo tertius eiusdem.**

**Q**uoniam uocat fueris ad nup  
tias. **M**agister humili  
tatis sepe nos ad humi  
litate inducit. **V**n hic ostendit quod  
nullus debet venire ad nuptias eter  
ne felicitatis nisi discubatur in loco  
nouissimo humilitatis. **N**am tunc  
fer posuit se in loco alto. ideo debet  
loci christo: qui posuit se in loco  
nouissimo. **E**ua posuit se in loco al  
to: ideo debet locum uirgini male  
que posuit se in loco infimo. **D**iuces  
sedet in loco purpureo: ideo debet  
locum lazaro sedenti in sterquilini  
mo. **I**deo dicit dominus. **C**um uo  
catus fueris ad nuptias non disci  
bas in loco primo. **V**bi duo ueni  
enda sunt. **P**rimo que sunt iste nu  
ptie. **S**ecundo que sit via ueniendi ad  
istas nuptias. **C**irca primum est  
notandum quod sunt quedam nuptie  
spirituales et quedam celestes. **S**pi  
rituales sunt quas fecit dominus  
in presenti cum anima in thalamo  
conscientie. de quibus dicit **A**po  
calypsis. **V**enerunt nuptie agni et uxor  
eius preparauit se. **H**ic notatur  
christi et anime felix coniunctio. pre  
ambula sponse dispositio et festiua  
epulatio. **I**n hoc quod dicitur uxor ag  
ni. notatur felix coniunctio. **I**n hoc  
quod dicitur **P**reparauit se. notatur  
preambula dispositio. **I**n hoc enim  
quod dicitur. **V**enerunt nuptie. notatur